〒〒〒〒100－－－－0013 東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関東京都千代田区霞が関 3－－－－2－－－－1    霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館霞が関コモンゲート西館    33 階階階階

Tel:     03-5532-5330        Fax:    03-5532-5333

平成 30 年 6 月 吉日

お 客 様 各 位

中国向け中国向け中国向け中国向け輸出混載輸出混載輸出混載輸出混載（（（（煙台・寧波のみ）煙台・寧波のみ）煙台・寧波のみ）煙台・寧波のみ）AFS、、、、AFA 導入の導入の導入の導入のご案内ご案内ご案内ご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さてこの度中国税関の 2017 年第 56 公告に基づき、中国版２４時間ルール実施に伴い、

下記チャージを導入することを決定致しましたので、ご案内申し上げます。

敬具

記記記記

【対象貨物】 煙台・寧波向け LCL 貨物（直行サービスのみ）

【適用開始日】2018 年 7 月 1 日 出港本船より

【名称】

         AFS (Advance Filing Surcharge)       : JPY3,600 / BL

         AFA (Advance Filing Amendment Fee)   : JPY4,800 / BL

【支払地】日本払い（PREPAID）

＊AFA につきましては、出港前であってもデータ確定後の訂正に対しましては発生致します。

＊トランシップ貨物は含みません。

以上

COSCO SHIPPING LOGISTICS JAPAN CO.,LTD.